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Cumhurbaşkanımızın

15 Temmuz mesajı

15 Temmuz, milletin, milli iradenin,

demokrasiye gönül verenlerin

zaferidir. 15 Temmuz hakkın batıla,

adaletin zulme, istiklalin istiskale galip

gelmesinin adıdır. Milletimiz 15

Temmuz’daki direnişi ile hem bir darbe

girişimini püskürtmüş hem de ülkemizi

teslim almayı hedefleyen bir işgal

teşebbüsünü engellemiştir. 

Genci yaşlısıyla bu millet Türkiye’nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha

göstermiştir. Özgürlüğüne, ezanına, bayrağına, vatanına, devletine, geleceğine sahip

çıkan milletimin tüm fertlerine şahsım, milletim adına şükranlarımı sunuyorum. 

Merhum Abdurrahim Karakoç’un adeta 15 Temmuz kıyamını anlatan şu muhteşem

mısralarıyla şehitlerimizi buradan selamlamak istiyorum. Gergin uykulardan, kör

gecelerden, bir sabah gelecek kardan aydınlık. Sonra düğüm düğüm

bilmecelerden, bir sabah gelecek kardan aydınlık. Vurulup ömrünün

ilkbaharında, kanından çiçekler açar yanında, cümle şehitlerin omuzlarında,

bir sabah gelecek kardan aydınlık.

O gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret

abidelerinin hakkını ödeyemeyiz. O gece yurdu yaşatmak için can veren ama canından

aziz bildiği vatanından vazgeçmeyen kahramanların haklarını ödeyemeyiz.

Onlar tarihiyle büyük, değerleriyle büyük, vicdanı, merhameti, adaletiyle büyük bir

milletin gözbebekleridir. Her kim bunu gölgelemeye çalışıyorsa ülkesine, milletine,

hepsinden önemlisi o gece kanlarıyla destan yazan aziz şehitlerimize ihanet ediyor

demektir.

Bugün 5. seneyidevriyesini idrak ettiğimiz 15 Temmuz destanı hepimizin ortak gurur

kaynağıdır. Türk'üyle, Kürt'üyle, Çerkez'iyle, Alevi'siyle ve Sünni'siyle, hasılı tüm

renkleri ve farklılıklarıyla Türkiye, 84 milyonun tamamının ortak yurdu, ortak yuvasıdır.

Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin
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İlçe Milli Eğitim Müdürümüz

Yıldıray DEMİRTAŞ ile Röportaj

1. Darbe girişimini nasıl duydunuz?

Darbe girişimini arkadaşlarımızla kıraathanede sohbet

ederken, televizyondan son başbakanımız Sayın Binali

YILDIRIM’ın İstanbul’da bir grup vatan haininin

başkaldırma teşebbüslerinin olduğu duyumları

aldıklarını, yönetimimizin güçlü olduğunu olayların

takip edildiğini, en kısa sürede kalkışmanın

bastırılacağını söylemesi ile öğrendik.

2. Bu darbe girişimine nasıl tepki verdiniz?

Darbe girişimini haber alınca öncelikle üzüldük. Daha sonra oradaki arkadaşlarla

birlikte olayı televizyondan takip etmeye başladık. Bir takım insanların bankamatiklere

para çekmeye gittiğini, ekmek almaya çalıştıklarını görünce daha çok üzüldük. Dedik ki

vatan elden gidince çekilen paranın ya da alınan ekmeğin öneminin olmadığını bu

konuyla ilgili üzerimize ne düşüyorsa bunu yapmak üzere arkadaşlarla sohbet ederken

haber programlarını kaygı içerisinde takip etmeye başladık. Oradan ayrıldıktan sonra

Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine bayraklarımızı alarak şehir meydanına gittik. O

gece sabaha kadar şehir meydanında bekledik. Cuma gecesi oraya gelen diğer siyasi

partiler, sivil toplum kuruluşları ile birlikte canlı televizyon yayınlarından, güvenlik

teşkilatlarımız tarafından kalkışmanın bastırıldığını, hain terör örgütü mensuplarının

tespit edilip bertaraf edildiğini öğrendik. O geceden sonra da demokrasi nöbetlerini

tutmaya devam ettik. Daha sonra demokrasi nöbetinde bulunan arkadaşlarımızla

birlikte Salihli’de 15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derneğini kurduk. Amacımız

bundan sonra vatanımıza kastedebilecek oluşumlara karşı hem gençlerimizi hem

halkımızı bilinçlendirmekti. Birçok okulda ve üniversitede bizzat kendim bu konuda

eğitimler verdim. 

3. Darbe girişiminin gerisinde halkımızın göstermiş olduğu destansı direnişin

sizde uyandırdığı duygu ve düşünceler nelerdir?

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN önderliğinde, vatanımızın asla terk

edilemeyeceği, demokrasiye ve kendi seçtiğimiz cumhurbaşkanımıza inanan insanlara

güvenimiz tamdır. Türk milletinin hiçbir zaman teslim alınamayacağı, sonuç ne olursa

olsun vatanına, bayrağına, ezanına sahip çıkacağı ve en önemlisi demokrasiye olan

inancının her geçen gün daha da arttığını görmüş olduk. Türk milleti haini ve

vatanseverini her zaman ayırt etmiştir. Bu süreçte de iki yüz ellibir 15 Temmuz

Demokrasi şehidimizi ve binlerce gazimizi minnetle anıyoruz. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürümüz

Yıldıray DEMİRTAŞ ile Röportaj

4. Biz gençlere yarınlar için ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

Öncelikle siz gençlere çok kitap okumanızı, milletinize, ailenize, vatanınıza sahip

çıkmanızı tavsiye ediyorum.  Bilimin ışığında, çağdaş yaşam şartları içerisinde, ülkemizi

kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün gençliğe hitabesini ve İstiklal Marşımızın

tamamını iyi okuyarak kendinizi geliştirmenizi tavsiye ediyorum. Hiçbir zaman dışarıdan

gelebilecek aklınıza ve fikirlerinize olacak baskılara boyun eğmemenizi tavsiye ediyorum.

Spor yapmanızı, sanatla uğraşmanızı tavsiye ediyorum. İslam dinimizi en iyi şekilde

öğrenmenizi, bir elinizde kuran bir elinizde bayrak ile birlikte önce kendinize sonra

ailenize sonra da içinde bulunduğunuz topluma ve nihayetinde tüm insanlığa faydalı

bireyler olmanızı tavsiye ediyorum.
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Türkçe Öğretmenimiz

Selma DOĞAN

SÖZÜN BAŞLADIĞI YER

Takvim yaprakları 15 Temmuz 2016’yı gösterirken insanlık sustu,merhamet sustu,

hürriyet sustu ama milletin sesi susmadı.Türkiye Cumhuriyetine ve Türk Milletinin milli

iradesine karşı bir darbe girişiminde bulunuldu.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, TBMM’yi, Emniyet ve Silahlı

Kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını, milletin milli iradesini teslim almayı amaçlayan

bunun için devlet kurumlarını ve kendi toprağın insanını bombalamaktan çekinmeyen bir

yapı ile karşılaştık.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin içine sızmış FETÖ mensubu askerlerin başlattığı darbe

girişimi, bu milletin onurlu tarihinde benzeri görülmemiş bir mücadelenin makus

talihiydi.

Şair: “Vatanın bağrına düşman dayamış hançerini / Yok mudur kurtaracak bahtı kara

kaderini?”derken nereden bilebilirdi ki sözde bir cemaat tarafından kandırılmış, din

kisvesi altında akılları rafa kaldırılmış insanlar tarafından hançerleneceğini?

Bu ülkenin Çukurlukuyu beldesinden çıkan Astsubay Ömer Halisdemir, Türk Silahlı

Kuvvetlerine katılmış, yurt içinde ve yurt dışında görevler yapmıştır.O karanlık gecede

250 şehit gibi canını feda etmiş ,attığı kurşunla 15 Temmuz darbe girişiminin seyrini

değiştirmiş ve demokrasi timsali haline gelmiştir.Günler sonra Erzincanlı yazdığı şiirde

babasının yüreğine kor düşüren şehit Ömer Halisdemir’in rüyasını şöyle tahayyül

edecekti:

 Sonra 30 kuş gördüm,hepsi beyazdı.

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.

 Bir ses duydum, sala sesiydi

 Kanatlarında kan vardı

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı

 Baba.

………………………………………………………..

Ve kanatlandı kan 

Sala sesi, gökleri yırtan

Muhteşem bir koku.

Otuz kurşunla Rabbine kavuşan, şehadet şerbetini içen Ömer Halisdemir’in bu gidişini

30 kuşla ve muhteşem cennet kokusuyla yad edecektik.

Ülke genelinde 90 bin camiden okunan salalar, gecenin ağır kasvetli perdesini

yırtarcasına yükselen nidalar, milli birlik ve ruhumuzu, manevi gücümüzü dost düşmana

ispatlar nitelikteydi. Kul hakları hariç tüm günahlarının bağışlanacağı ve ölüm acısını

hissetmeyecekleri müjdelenen şehitlerimiz üzerlerindeki kanları madalya gibi

taşıyacakları o büyük günü bekleyeceklerdi.

Demokrasi altında yaşamaktan zevk alan, Atatürk ilke ve inkılaplarından ayrılmayan, bu

kutlu milletin manevi değerlerine sahip çıkan yaşayan ve yaşatan, bilimin ışığı altında

aklını kullanabilen medeni, imanlı, dürüst, ahlaklı, çağının gerektirdiği her türlü

donanıma sahip bireyler olarak yetiştirmek biz öğretmenlerin yegane amacı olmalıdır.

Bizler, bu ülkeyi devralacak gençlere güveniyoruz ve güvenmek istiyoruz.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN

KALEMİNDEN ŞİİRLER

15 TEMMUZ
Tarih Temmuzun on beşi,

Yıl iki bin on altı,
Vatan hainleri

Milletine saldırdı.

Yapmışlardı planlarını,
Milleti devirmek için,

Nice şehit verdik o gece
Askerimiz vermedi izin.

Cumhurbaşkanı konuştu,
Döküldü halk sokağa.

Kaldırın al bayrağımızı,
Korkutun düşmanlarımız.

İşte o zaman
Karanlıktan aydınlığa açıldı kapılar.

Düşmanlarımız korktu,
15 Temmuz zaferi doğdu.

Sümeyye TAŞ  8/B

                 15 TEMMUZ
Asla yenilmeyeceğimizi anlattık biz onlara,
Israrla ve inatla çıktılar karşımıza.
Bombalarla tanklarla saldırsalar da
Asla yenilmeyeceğimiz öğrettik biz onlara.

Kimi annesini babasını
Kimi sevdiğini kaybederken
Kalpleri durmadan yanıp tutuşurken
Hep bir cesaret vardı içlerinde.

Düşmanları kovarken bu ülkeden,
Ömer Halisdemirler vardı yanımızda.
Düşmanları kovarken bu ülkeden ,
Yurdumuzun geleceği vardı aklımızda.  

Yağmur YİLDİRİM 7/A

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI
Darbe girişimizi engellediler

15 Temmuz kahramanları
Tankların önüne geçtiler

Nice şehit verdiler.

Düşmana geçit vermediler,
Kendilerini siper ettiler,

Asla vazgeçmediler,
Şehadete gittiler.

Cengaver oldular, gönüllü oldular,
Tankların önüne yattılar.

Koca yürekli kahramanlar,
Vatanı böyle savundular.

Meydanlara doldular,
Tekbirlerle koştular,

Tek bir yürek olup
Zafere koştular.

Hira Nur YOŞ 8/A

O 15 TEMMUZ GECESİ
Kahramanlarımızın selaları,

Erken arşa yükseldi,
O 15 Temmuz gecesi.

O hainler yüzünden,
Kefen giydi askerimiz,

O 15 Temmuz gecesi.

Darbe yaparken hainler,
Hiçe saydı vatanı, milleti.

O 15 Temmuz gecesi.

Vildan TEKİN 8/C
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SORULARLA 15

TEMMUZ

Ne oldu?
Devleti ele geçirmek için darbe

yapmaya kalkıştı.

Kim yaptı?
Kökü dışarıda olan

FETÖ yaptı.

Kime karşı yapıldı?
Türkiye Cumhuriyeti
devletine, meclise ve

seçilmiş hükümete
karşı yapıldı.

Ne zaman yapıldı?
15 Temmuz 2016 tarihinde

yapıldı.

Amaçları ne idi?
Amaçları devleti ele

geçirmekti.

Nasıl yayıldılar?
Kendilerini iyilik yapan insanlar gibi

göstererek yayıldılar.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN

RESİM ÇALIŞMALARI

Nazlıcan
Yaramış

7/B

Sudenaz Yoş
8/C


